Kraków, dnia 20.03.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 214 000 euro na „Najem samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z kierowcą do transportu i dostawy pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej Kraków z podziałem na 3 zadania” – nr sprawy TZ/EG/4/2020.

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie, działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż:
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokość 1 006 041,60 zł brutto (słownie: jeden milion sześć tysięcy czterdzieści jeden złotych 60/100):
Część 1: 335 347,20 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 20/100),
Część 2: 335 347,20 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 20/100),
Część 3: 335 347,20 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 20/100).
1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 Wykonawców:
	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Termin wykonania zamówienia
	Okres gwarancji jakości
	Warunki płatności

	
	
	
	
	
	

	1. 
	Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 
Sp. z o.o.
ul. Barska 12
30-307 Kraków
	Część 3:
314 388,00 zł
	12 miesięcy od daty podpisania umowy – zastrzeżeniem zmian przewidzianych w § 6 ust. 5 projektu umowy
	nie dotyczy
	Zgodnie z § 3 załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy)

	1. 
	CSG U.P.H. Giemzik Stanisław 
Słopnice 276
34-615 Słopnice 
	Część 2:
373 073,76 zł
	12 miesięcy od daty podpisania umowy – zastrzeżeniem zmian przewidzianych w § 6 ust. 5 projektu umowy
	nie dotyczy
	Zgodnie z § 3 złącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy)

	1. 
	Flora Sp. z o.o. Sp. Komandytowa
ul. Siwka 40
31-588 Kraków
	Część 2:
243 126,72 zł
	12 miesięcy od daty podpisania umowy – zastrzeżeniem zmian przewidzianych w § 6 ust. 5 projektu umowy
	nie dotyczy
	Zgodnie z § 3 załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy)

	1. 
	Zakład Projektowo - Usługowy „RADIX” Sp. z o.o. 
ul. Ciepłownicza 15
31-574 Kraków
	Część 1:
247 318,56 zł
	12 miesięcy od daty podpisania umowy – zastrzeżeniem zmian przewidzianych w § 6 ust. 5 projektu umowy
	nie dotyczy
	Zgodnie z § 3 załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy)


[bookmark: _GoBack]
